umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

wykonawcy Agnieszka Kliczkowska prowadząca działalność gospodarczą pod firmą 

Agnieszka Kliczkowska Starpol Meble z siedzibą w Puławach kwoty 15 000 zł 00 gr (słownie: 

piętnaście tysięcy złotych zero groszy) stanowiącej uiszczony wpis od odwołania.